RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO,

 EDITAL Nº 01/2023 DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ.

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ, supervisionada por meio da sua Comissão de
Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº 2.501 de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, para coordenar a
realização do CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO
PÚBLICO, de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para os cargos de AUXILIAR OPERACIONAL, AGENTE DE MANUTENÇÃO,
ENCANADOR, OPERADOR DE MÁQUINAS E PEDREIRO.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023, conforme
os Anexos I, II e III deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência, PCDs e Afro Descendentes e Indígenas),
no CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2023.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no CONCURSO
PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2023, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 6.

III - O Anexo III deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas para Afro Descendentes e Indígenas, no
CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2023, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 7.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação
dos Candidatos e seus Anexos I, II e III, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 PORTO FELIZ, 08 de dezembro de 2023.

GUSTAVO INTERLICK MANCIO DE CAMARGO

SUPERINTENDENTE – SAAE DE PORTO FELIZ

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

ANEXO I

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023
LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

AUXILIAR OPERACIONAL

POS.
Nº

INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT LEG PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

1 19547 LAVÍNIA CAMILLE XAVIER 04/02/2005 48,000 36,000 8,000 APTO 92,000

2 21993 GIAN CARLOS MOREIRA 05/12/1979 46,000 36,000 8,000 APTO 90,000

3 21495 SELVINO APARECIDO PEREIRA 22/05/1976 40,000 38,000 8,000 APTO 86,000

4 14180 CRISTIANE GERMANO DOS SANTOS BERTOLI 04/07/1983 40,000 36,000 8,000 APTO 84,000

5 21743 MARIA FRANCISCA DE SOUSA COELHO 25/10/2004 40,000 38,000 4,000 APTO 82,000

6 21490 VERA LUCIA FERREIRA DIAS 01/06/1965 46,000 28,000 6,000 APTO 80,000

7 21749 CLEFERSON LUIZ OLIVEIRA ARAÚJO 04/02/2004 44,000 34,000 0,000 APTO 78,000

8 20673 DALCYR CITADINI FILHO 21/11/1963 40,000 30,000 6,000 APTO 76,000

9 20716 JOSÉ VALDECI RODRIGUES DE LIMA 15/10/1969 42,000 30,000 2,000 APTO 74,000

10 21665 JOELMA APARECIDA DE ALMEIDA 06/12/1988 34,000 34,000 4,000 APTO 72,000

11 22030 MURILO APARECIDO DA SILVA 19/12/1988 36,000 30,000 4,000 APTO 70,000

12 20013 VILSON JORLEI ROCCO 15/05/1985 36,000 26,000 4,000 APTO 66,000

13 22428 MARCOS DENILSON DA SILVA 30/06/1974 24,000 26,000 2,000 APTO 52,000

AGENTE DE MANUTENÇÃO

POS. INSC CANDIDATO
DATA
NASC LP MAT LEG CG PROVA PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 22361 MAGDIEL SILVA DE JESUS 24/09/1992 36,000 30,000 6,000 12,000 APTO 84,000

2 21824 JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA 14/07/1987 32,000 28,000 4,000 10,000 APTO 74,000

3 14976 JOÃO VICTOR MORAES ARANHA ROCCO 21/02/2003 32,000 26,000 6,000 10,000 APTO 74,000

4 19618 DÂNIS DIEGO DOS SANTOS 22/02/1990 30,000 26,000 2,000 12,000 APTO 70,000

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

ENCANADOR

POS. INSC CANDIDATO
DATA
NASC LP MAT LEG CG PROVA PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 22137 ISRAEL PERES GOMES 06/10/1970 34,000 28,000 8,000 16,000 APTO 86,000

2 16285 MANOEL DE MATOS CORREIA 11/02/1980 24,000 26,000 6,000 10,000 APTO 66,000

3 13875 LUCAS MELLO CHAVES 01/10/1991 22,000 26,000 2,000 12,000 APTO 62,000

4 16958 OSMAR APARECIDO FAVARO 05/11/1982 20,000 22,000 4,000 8,000 APTO 54,000

OPERADOR DE MÁQUINAS

POS. INSC CANDIDATO
DATA
NASC LP MAT LEG CG PROVA PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 22284 HENRIQUE MARCIANO NASCIMENTO 28/03/1992 16,000 28,000 4,000 18,000 APTO 66,000

PEDREIRO

POS. INSC CANDIDATO
DATA
NASC LP MAT LEG CG PROVA PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 20952 SILVIO CESAR RODRIGUES DE LIMA 13/01/1973 28,000 26,000 4,000 10,000 APTO 68,000

2 13579 ADILSON LUIS DE FARIA MACHADO 18/11/1970 26,000 24,000 6,000 10,000 APTO 66,000

3 19757 DELCI PEREIRA VILELA 21/05/1959 22,000 24,000 6,000 12,000 APTO 64,000

4 19651 JOÃO RAFAEL DA SILVA 08/10/1990 24,000 18,000 6,000 8,000 APTO 56,000

5 20951 SALOMAÕ  JESUS DE MELO 27/08/1965 22,000 22,000 6,000 6,000 APTO 56,000

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

ANEXO II
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

LISTA DE CANDIDATOS PCD – “PESSOA COM DEFICIÊNCIA” - CANDIDATOS APROVADOS

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

ENCANADOR

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

PEDREIRO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

ANEXO III

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023
LISTA DE CANDIDATOS AFRO DESCENDENTES E INDÍGENAS - CANDIDATOS APROVADOS

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

ENCANADOR

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

PEDREIRO

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº
INSC

CANDIDATO LP MAT LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESSE CARGO"